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Iktatószám: Á/          /2023 
Képviselő-testület ülése 

Rendes 
Nyílt 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Telki Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. február 13. napján 20.25 órakor a 
Kodolányi Közösségi Házban megtartott rendes nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak:  
Deltai Károly       polgármester 
Koltai Piroska      alpolgármester 
dr. Lack Mónika     jegyző  
Dr. Földvári-Nagy László    képviselő 
dr. Vida Rolland     képviselő 
Halász Terézia      képviselő 
Király Péter      képviselő 
 
Deltai Károly polgármester köszönti a testület tagjait és a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-
testület határozatképes, 6 fő képviselő van jelen, az ülést megnyitja. Javaslom, hogy a 16./ napirendi 
pontot, a Polgármester szabadság ütemtervét vegyük le napirendről. Telki Község Képviselő-testülete 
egyhangú szavazattal - 6 fő képviselő volt jelen a szavazáskor - határozathozatal mellőzésével az alábbi 
napirendet fogadta el: 
 
Javasolt napirend:  
 
Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: polgármester 

Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
Előterjesztő: jegyző 

1./Telki Zöldmanó Óvoda 2023/2024 nevelési év Óvodai beiratkozás időpontjának meghatározása 
Előterjesztő: polgármester 
 
2./ Telki Zöldmanó Óvoda nyári zárva tartási rendjének meghatározása 
Előterjesztő: polgármester 
 
3./ Egyes szociális tárgyú rendeletek módosításáról 

Előterjesztő: polgármester 
 
4./ Általános Iskolai felvételi körzethatár véleményezése 
Előterjesztő: polgármester 
 
5./ Közszolgálati tisztviselők illetményalapjáról 
Előterjesztő: polgármester 
 
6./ Takarítási szolgáltatásra vonatkozó vállalkozási szerződés módosítása 
Előterjesztő: polgármester 
 
7./ A vásárolt étkeztetésre vonatkozó szolgáltatási szerződés módosításáról 
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Előterjesztő: polgármester 
 

8./ A Telki község Önkormányzat fenntartásában működő óvoda pedagógusait megillető 
fenntartói pótlékok meghatározásáról 
Előterjesztő: polgármester 
 
9./ Telki község Önkormányzat 2023. évi költségvetés  
Előterjesztő: polgármester 
 
10./ Önkormányzati tulajdonú helyiség hasznosítása 
Előterjesztő: polgármester 
 
11./ Telki község Önkormányzat törzskönyvi nyilvántartásának módosítása 
Előterjesztő: polgármester 
 
12./ Kodolányi János Közösségi Ház és Könyvtár Alapító Okirat módosítása 
Előterjesztő: polgármester 
 
13./ A kitüntetések, címek alapításáról és adományozásának rendjét a 10/2019.( III.29.) Ör. számú  
rendelet módosítása 
Előterjesztő: polgármester 
 
14./ Kodolányi János Közösségi Ház és Könyvtár rendezvényeinek költségvetési támogatása 
Előterjesztő: polgármester 
 
15./ Csibe Bölcsi Támogatási igény emelése 
Előterjesztő: polgármester 
 
Napirend megtárgyalása: 
  
Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
 
Deltai Károly, polgármester:  

- Széchenyi programiroda képviselőjével egyeztettem, aki fog tájékoztatni az önkormányzatot 
érintő pályázatokról, illetve a vállalkozóknak tart pályázati ismertetőt 

- Organica képviselőjével tárgyaltam, várjuk az ajánlatukat, a függőben lévő szerződéses 
kötelmeinket kellene rendezni 

- a Tankerület képviselőjével is tárgyaltunk itt is várunk egy ajánlatot 
- volt egy Faludisznaja rendezvény, ami mérsékelt sikerrel zárult főleg a rossz idő miatt 
- volt egy sikeres Falufarsangja rendezvény 

 
Telki Község Képviselő-testülete egyhangú szavazattal - 6 fő képviselő volt jelen a szavazáskor - 
határozathozatal mellőzésével a tájékoztatót elfogadta. 
 
Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
 
Telki Község Képviselő-testülete egyhangú szavazattal - 6 fő képviselő volt jelen a szavazáskor - 
határozathozatal mellőzésével a tájékoztatót elfogadta. 
 
1./Telki Zöldmanó Óvoda 2023/2024 nevelési év Óvodai beiratkozás időpontjának meghatározása 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
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A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 
 

Telki község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

1/2023. (II.13.) Önkormányzati Határozata 
 
Telki Zöldmanó Óvoda 2023/2024 nevelési év Óvodai beiratkozás időpontjának meghatározása 

 
Telki község Képviselő-testülete a Telki Óvoda 2023/2024-es nevelési évére történő óvodai beiratkozás 
helyét és időpontját a következők szerint határozza meg: 
 
Beiratkozás helye:             Telki Zöldmanó Óvoda Telki, Harangvirág u. 3. 
Beiratkozás időpontja:        2023. május 3.        8.00 – 16.00 óráig 
       2023. május 4.        8.00 – 16.00 óráig 

   2023. május 5.        8.00 – 16.00 óráig                                   
 
Felelős:                    intézményvezető 
Határidő:                azonnal 
 
 
2./ Telki Zöldmanó Óvoda nyári zárva tartási rendjének meghatározása 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 
 

Telki község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

2/2023. (II.13.) számú Önkormányzati határozata 
 

Telki Zöldmanó Óvoda nyári zárva tartási rendjének meghatározása 
 
Telki Község képviselő-testülete a Telki Zöldmanó Óvoda nyári zárva tartás időpontját az alábbiak 
szerint határozza meg:  
 
Telki Zöldmanó Óvoda Harangvirág utcai székhely  

nyári zárva tartásának időtartama:  2023. július 31-től 2023. augusztus 27-ig.  
Telki Zöldmanó Óvoda Tengelice utcai telephely  

nyári zárva tartásának időtartama:  2023. július 3.-tól 2023. július 30.-ig. 
  
A Képviselő-testület megbízza az intézmény vezetőjét, hogy az óvoda nyári zárva tartásának 
időtartamáról tájékoztassa a szülőket.  
 
Határidő: Folyamatos 
Felelős: óvodavezető 
 
3./ Egyes szociális tárgyú rendeletek módosításáról 

Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
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A Képviselő-testület megalkotja - 6 igen szavazattal egyhangúlag (6 fő képviselő volt jelen az ülésen) 
- Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének az Egyes szociális tárgyú rendeletek 
módosításáról szóló 1/2023. (II. 14.) önkormányzati rendeletét. 
 
4./ Általános Iskolai felvételi körzethatár véleményezése 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 
 

Telki község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

3/2023 (II.13.) számú önkormányzati határozat 
 

Általános Iskolai felvételi körzethatár véleményezése 
 
Telki Község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy a nemzeti köznevelésről szóló 
2011. évi CXC. törvény 50.§ (8) bekezdése, továbbá a nevelési-oktatási intézmények működéséről és a 
köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VII. 31.) EMMI rendelet 24. § (1a) 
bekezdése alapján az Érdi Tankerületi Központ által a Telki Pipacsvirág Magyar-Angol Kéttanítási 
Nyelvű Általános Iskola (2089 Telki, Muskátli u.2.) 2023/2024-es tanévre vonatkozó felvételi 
körzethatárainak kialakítására tett javaslatával egyetért. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
5./ Közszolgálati tisztviselők illetményalapjáról 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
Deltai Károly, polgármester: A Pénzügyi Bizottság által elfogadott határozati javaslatot teszem fel 
szavazásra.  
 
A Képviselő-testület megalkotja - 6 igen szavazattal egyhangúlag (6 fő képviselő volt jelen az ülésen) 
- Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének Közszolgálati tisztviselők 
illetményalapjáról szóló 2/2023. (II. 14.) önkormányzati rendeletét. 
 
6./ Takarítási szolgáltatásra vonatkozó vállalkozási szerződés módosítása 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
Deltai Károly, polgármester: A Pénzügyi Bizottság által elfogadott határozati javaslatot teszem fel 
szavazásra.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 

Telki község Önkormányzat  
képviselő-testület 

4/2023. (II.13.) Önkormányzati határozata 
 

Takarítási szolgáltatásra vonatkozó vállalkozási szerződés módosítása 
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Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Dig-Build Kft-vel (5700 Gyula, 
Nagyváradi út 64.) fennálló Vállalkozási szerződés módosításához az alábbiak szerint járul hozzá, a 
módosított vállalkozási díj mértéke nettó 1.703.400.- Ft. 
A töltőanyagok beszerzését a Megrendelő biztosítja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2022.február 1. 
 
7./ A vásárolt étkeztetésre vonatkozó szolgáltatási szerződés módosításáról 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete 
 
Deltai Károly, polgármester: A Pénzügyi Bizottság által elfogadott határozati javaslatot teszem fel 
szavazásra.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 
 

Telki Község Önkormányzat  
képviselő-testületének  

5/2023.(II.13.) számú önkormányzati határozata 
 

A vásárolt étkeztetésre vonatkozó szolgáltatási szerződés módosításáról 
 

Telki község Önkormányzat képviselő-testület úgy határozott, hogy a Hungast Vital Kft-nek (1119 
Budapest, Fehérvári út 85. ) a vásárolt étkeztetés díjának emelésére irányuló kérelmét nem támogatja. 
 
Felelős:               polgármester 
Határidő:             azonnal 
 
8./ A Telki község Önkormányzat fenntartásában működő óvoda pedagógusait megillető 
fenntartói pótlékok meghatározásáról 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
Deltai Károly, polgármester: A Pénzügyi Bizottság ülésén elhangzott, hogy a pótlékok összegét tegyük 
tartalékba és később döntsünk arról, hogy egy évben kétszer, egyszer vagy egyszer se fizetjük. Javaslom, 
hogy napoljuk el a döntést.  
 
dr.Vida Rolland: Emlékeztetőül elmondanám, hogy az óvodavezetés 2022.évi beszámolóját nem 
fogadta el a testület.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – 
határozathozatal mellőzésével elnapolta a napirendi pontot. 
 
9./ Telki község Önkormányzat 2023. évi költségvetés  
Előterjesztő: Polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
Deltai Károly, polgármester: A Pénzügyi Bizottság által elfogadott határozati javaslatot teszem fel 
szavazásra, hogy tárgyalásra alkalmasnak tartja-e.  
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A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – 
határozathozatal mellőzésével fogadta el. 
 
10./ Önkormányzati tulajdonú helyiség hasznosítása 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
Deltai Károly, polgármester: A Pénzügyi Bizottság által elfogadott határozati javaslatot teszem fel 
szavazásra.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 
 

Telki község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

6/2023 ( II.13.) számú önkormányzati határozat 
 

Önkormányzati tulajdonú helyiség hasznosítása 
 
Telki község Önkormányzat képviselő-testülete nyilvános pályázatot hirdet a Telki, Petőfi u. 2-4. számú 
alatti ingatlanban található Konyha helyiség megnevezésű önkormányzati ingatlanrész bérbeadás útján 
történő hasznosítására a melléklet szerinti tartalommal. 
 
Határidő: 2023.02.28. 
Felelős: polgármester 
 
11./ Telki község Önkormányzat törzskönyvi nyilvántartásának módosítása 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 

 
Telki község Önkormányzat  

képviselő-testület 
7/2023. (II.13.) Önkormányzati határozata 

 
Telki község Önkormányzat törzskönyvi nyilvántartásának módosítása 

 
1. Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy Telki község Önkormányzat 
törzskönyvi nyilvántartását úgy módosítja, hogy az önkormányzat által ellátandó feladatok közé felveszi 
a:  

013320 Köztemető-fenntartás és -működtetés 

042180 Állat-egészségügy 

045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 

051030 Nem veszélyes (települési) hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése, szállítása, átrakása 

052020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 

064010 Közvilágítás 

066010 Zöldterület-kezelés 

072311 Fogorvosi alapellátás 

096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 
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104031 Gyermekek bölcsődében és mini bölcsődében történő ellátása 

2. Felkéri a jegyzőt, hogy intézkedjen a törzskönyvi nyilvántartás módosításáról.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Jegyző 
 
12./ Kodolányi János Közösségi Ház és Könyvtár Alapító Okirat módosítása 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 
 

Telki Község Önkormányzat  
képviselő-testületének  

8/2023.(II.13.) Önkormányzati határozata  
 

Kodolányi János Közösségi Ház és Könyvtár Hivatal Alapító Okirat módosítás elfogadása 
 
1. Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Kodolányi János Közösségi 
Ház és Könyvtár Alapító Okiratának módosítását, a határozat 1.számú melléklete szerinti tartalommal, 
továbbá annak egységes szerkezetbe foglalását a határozat 2. melléklete szerinti tartalommal, 
jóváhagyja. 
 
2. A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a – határozat 1. pontja alapján kiállított, okiratszámmal 
ellátott –a Kodolányi János Közösségi Ház és Könyvtár Alapító okiratát módosító okiratot, a 2.számú 
melléklet szerinti egységes szerkezetű alapító okiratot, valamint a képviselő-testületi határozatot a 
törzskönyvi átvezetés céljából küldje meg a Magyar Államkincstár részére. 
 

    Felelős:                jegyző 
    Határidő:            azonnal 

 
 
13./ A kitüntetések, címek alapításáról és adományozásának rendjét a 10/2019.( III.29.) Ör. számú  
rendelet módosítása 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
Deltai Károly, polgármester: A Pénzügyi Bizottság által elfogadott határozati javaslatot teszem fel 
szavazásra.  
 
A Képviselő-testület megalkotja - 6 igen szavazattal egyhangúlag (6 fő képviselő volt jelen az ülésen) 
Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2023. (II. 14.) önkormányzati rendeletét 
A kitüntetések, címek alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 10/2019.( III.29.) Ör. 
számú rendelet módosításáról. 
 
14./ Kodolányi János Közösségi Ház és Könyvtár rendezvényeinek költségvetési támogatása 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
Deltai Károly, polgármester: A Pénzügyi Bizottság által elfogadott határozati javaslatot teszem fel 
szavazásra.  
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Telki község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 
9/2023 ( II.13.) számú önkormányzati határozat 

 
Kodolányi János Közösségi Ház és Könyvtár rendezvényeinek költségvetési támogatása 

 
Telki Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Kodolányi János Közösségi 
Ház és Könyvtár programjai megszervezéséhez, a kötelezettségvállalás pénzügyi keretét a 2023.évi 
költségvetésében 200.000.-Ft összegben biztosítja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
15./ Csibe Bölcsi Támogatási igény emelése 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
Deltai Károly, polgármester: A Pénzügyi Bizottság által elfogadott határozati javaslatot teszem fel 
szavazásra.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 

 
Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 
10/2023 ( II.13.) számú önkormányzati határozat 

 
Csibe Bölcsi Nonprofit Kft. ellátási térítési díj emelése 

 
Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Csibe Bölcsi Nonprofit Kft. 
kérelmét részben támogatja. Az ellátási szerződésben meghatározott egy gyermekre jutó szolgáltatási 
ellenérték összegét 97.000.- Ft/fő/hó összegben határozza meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Több hozzászólás nem volt. Deltai Károly polgármester megköszöni a képviselőknek és minden 
jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 
 
 

 
dr. Lack Mónika     Deltai Károly 

       jegyző                   polgármester 
 


